



İmralı'da yeni görüşmenin önü açıldı



Paris'te öldürülen 3 PKK'lı kadının Diyarbakır'daki cenaze töreninde sağduyu hâkim oldu, provokasyona izin verilmedi.

Batıkent Meydanı'nda PKK bayrağına sarılı tabutlar önünde konuşan BDP Genel Başkanı Demiştaş, "Artık barış zamanıdır" dedi. Sakine Cansız'ın cenazesi Tunceli'ye, Fidan Doğan'ınki Elbistan'a, Leyla Söylemez'in ki ise Mersin'e gönderildi.

BATIKENT meydanındaki kalabalık üzgün ve fakat sakindi. BDP yöneticileri dahil beklenen kalabalığın toplanmadığı fikri hâkimdi. Sükkünet çağrılarını, provokasyon uyarılarını işe yaramış gibiydi. Cenaze töreninden sonra Ahmet Hakan, ben ve bir grup gazeteci... Ahmet Türk, Sırrı Sakık ve Aysel Tuğluk ile buluştuk yemek yedik. BDP'li evsahiplerimizde belirgin bir rahatlama gözledik. Törende olay çıkmaması, Öcalan posterleri açılmaması... Ahmet Türk'e göre, "Cenazeyi sahiplenici ve olgun" tavrıydı. Kürsüye komşu otobüsteki iki gencin elindeki PKK bayrağını... PKK ve Abdullah Öcalan'ı öven sloganları hatırlattık...

Bir de bazı haber kanallarının...

Herhalde heyecana kurban giderek yüzbinler diye verdiği meydan kalabalığını 10 binler diye düzelttik.

Ama güne takılmadık, yarının merakıyla sorduk:

- Bundan sonra neler olur?

Ahmet Türk yanıtladı:

- Hükümet rahatlar, kendisine güveni artar.

İmralı'da yeni bir görüşmenin önü açılır.

Herhalde eşbaşkanlar gider bu sefer.

- Peki İmralı'da neler konuşulur? PKK'ya silah bırakma talimatı mümkün mü?

Ahmet Türk ve Aysel Tuğluk olası görmüyor.

Ama PKK'nın silahlarıyla Türkiye'yi terki muhtemel.

Tıpkı 1999'da Öcalan yakalandığında olduğu gibi...

Silaha veda yolunda dün önemli bir kavşaktı.

Ama ya Şemdinli ve Mardin'deki eylemler, şehitler.

Türk savaş uçaklarının Kandil'i bombalaması...

BDP de pek anlam veremiyor...

Hatta 'derin devlet' gibi 'derin PKK' kuşkusu var.

Aysel Tuğluk, Abdullah Öcalan'a atfedilen tespiti hatırlatıyor:

- Oslo sürecini baltalayanlarla, Paris

cinayetinin arkasındaki

aynı güç olabilir.

Hazır Oslo'yu anmışken...

2008 ve Oslo ile yeni sürecin farkı ne?

Ahmet Türk analiz ediyor:

- 2008 tasfiye idi, Oslo ise halktan gizlendi. Bu sefer halk ne olduğunu biliyor, gözlüyor. Halktan saklanarak barış yapılamaz zaten.

Masadan kalkarken anlıyoruz ki...

Farklı düşünerek de aynı umut paylaşılabilir.

[CENAZELER DİYARBAKIR'A GETİRİLDİ / FOTO GALERİ](#)

[3 PKK'LI KADININ CENAZESİ İÇİN TOPLANDILAR / Foto Galeri](#)



Sarkozy PKK'lıları iade etmek için uğraştı



Cenazeler Diyarbakır'da... Yeşil örtüyle geldiler



Bu Habur'a benzemiyor